

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2022

### Lagerkompagniet ApS

Søllerupvej 17A  
4681 Herfølge

CVR nr. 32830781

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. maj 2023

#### Dirigent

Bo Eriksen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Lagerkompagniet ApS  
Søllerupvej 17A  
4681 Herfølge

Telefon: 6110 1021

CVR-nr.: 32830781  
Stiftelsesdato: 13. marts 2010  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Bo Eriksen

## Direktion

Mikkel Bauer Kortegaard

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Jyske Bank A/S  
Fændediget 1 A  
4600 Køge

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
11. maj 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af lagerhotel.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -830.096.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men dog forventet. Resultatet er påvirket af omkostninger vedrørende investering og åbning af ny afdeling i Korsør. Udvidelsen har forøget vores fremtidige kapacitet med 200%.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		4.256.527	5.451.208
Personaleomkostninger	1.	-5.084.897	-4.733.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.686	-52.778
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-863.056</b>	<b>664.655</b>
Andre finansielle indtægter		56.267	33.099
Andre finansielle omkostninger		-23.307	-8.933
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-830.096</b>	<b>688.821</b>
Skat af årets resultat	2.	181.049	-152.390
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-649.047</b>	<b>536.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	225.000
Overført resultat		-649.047	311.431
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-649.047</b>	<b>536.431</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.189	86.539
Indretning lejede lokaler		51.525	2.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>185.714</b>	<b>89.039</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		181.100	106.100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>181.100</b>	<b>106.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>366.814</b>	<b>195.139</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.759.740	2.277.625
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	41.950
Skatteaktiv		191.069	10.020
Andre tilgodehavender		181.518	42.800
Periodeafgrænsningsposter		201.182	66.235
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.333.509</b>	<b>2.438.630</b>
Likvide beholdninger		18.719	595.894
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>18.719</b>	<b>595.894</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.352.228</b>	<b>3.034.524</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.719.042</b>	<b>3.229.663</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		414.646	1.063.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	225.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>494.646</b>	<b>1.368.693</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		822.706	1.159.205
Gæld til kapitalinteresser		827.621	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		574.069	701.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.224.396</b>	<b>1.860.970</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.224.396</b>	<b>1.860.970</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.719.042</b>	<b>3.229.663</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2022	80.000	1.063.693	225.000	1.368.693
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-649.047	0	-649.047
Udbetalt udbytte	0	0	-225.000	-225.000
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>414.646</b>	<b>0</b>	<b>494.646</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	752.262	400.000	1.232.262
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	311.431	225.000	536.431
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>1.063.693</b>	<b>225.000</b>	<b>1.368.693</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.483.386	4.295.363
Pensioner	231.538	142.325
Andre omkostninger til social sikring	369.973	296.087
	<u>5.084.897</u>	<u>4.733.775</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	13	12
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	149.336
Regulering af udskudt skat	-181.049	3.054
	<u>-181.049</u>	<u>152.390</u>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	169.334	30.000
Tilgang	77.000	54.361
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>246.334</u>	<u>84.361</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-82.795	-27.500
Årets af- og nedskrivninger	-29.350	-5.336
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u>-112.145</u>	<u>-32.836</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u>134.189</u>	<u>51.525</u>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 stk. varebil. Forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 84.		
Selskabet har indgået huslejekontrakter indeholdende opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen kan opgøres til t.kr. 3.840.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
